Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 439/2008
Em, 24 de novembro de 2008.

AYUB SALVAREZ, Vereador firmatário deste, no uso de sua
atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o plenário, que seja
encaminhado oficio ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD Prefeito
Municipal, com o seguinte pedido de providencias.

Que se providencie com a máxima urgência, reparos no telhado
do Posto de Saúde da comunidade de Córrego da Prata, neste Município.

A presente solicitação se faz necessária, devido à ultima chuva
ocorrida no dia 17 de novembro de 2008, quando houve um grande
vazamento no interior do Posto de Saúde.

Estando certo que Vossa Excelência, sempre sensibilizado com
os problemas da nossa comunidade, não medirá esforços em atender a mais
este pedido.

za:

s-
»•

Plenário Ulisses Guimarães, 24 de novembro de 2008. ?

f
«.amara Munuipat de Andiieia

Aprovado por ^ AYUB SALVAREZ

Sala das Sassõas I Ár\ I

Vereador
lia

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-Mrm\-.camaraanchieta.com.br